
SmVaK

ăí
odovody

rava as

ESI/HIPP!!

Il PROVOZOVÁNÍ VODNíHo DÍLA

qualia č. í MĚSTO WWW ňňăäíínöáfžtší /

google N í ČÍSLO

_í_““í

Vlastník: .'í rm Frenštát pod Rad hoštěm
57/ Z ďď?

14 ”7

nám eru F'SČ 744 01Frenštát pod Radhoštěm. 1, 5a 20W? rap/7 ”nitě/I'b/šíów" 4 "rok” :kina/'rá
zastoupena: Mgr, Stanislavem Hrabovsky'm, starostou EEE

IČ: 00297852

DIC: CZ00297852

VIaSľľ/Ikdále jen

Provozovatel: Severomoravská Vodovody kanalizace Ostrava as.

sídlem: Ostrava, 28. října 169. PSČ 709 45

společnost zapsána lv. obchodním rejstñku Krajského soudu v Ostravě. 555/1 B. vložka 347

zastoupena: Doc Dr, Ing. MW' m > u Kynolem. generálnlm ředilelem

IČ: 451 93665

DIČ: C2451 93665

dále jen SmVaK Ostlava 3.5;

uzavírají n; smyslu § B, odsl 2 z.č. 274/2001 Sb. vodovodech v.. kanat izacich pro veřejnou potřebu

změně některých zákonů (dále jen zákona) tuto smlouvu provozowěni vodnlho díla:

Vlastník prohlašuje že
Je výluéným vlastnlkem vodního díla: „Vodovod Frenštát p.R.

Bezručova. IMS! prorušovacl vodojem WH'I m3 [včetně nátokového potru bi), h lavni větev A.

podružné větve A1, A2 A,“ a „Vodovod Frenštát p.R. I Bezručova, etapu dokončení větve A1.

větev A4, větev A5“.

Nabývacl tituly: kolaudační souhlas č.j. OŽP127809-07/5432-07/eholu LL: .dne 12 5.2008

I:) kolaudační souhlas ČJ. OŽP/26905-08151 17-08/eholu ze dne 2009* vydal MěU Frenštát pod

Radhoštěm, Odbor životního prostředí.

Upřesňující údaje O vodním díle:

část (kolaudační souhlas Č OŽPETEOS-DTIMIłZ-OWeholu 74:. dne 12 2003):

Přrvadeč do VDJ (nátokové potrubí) :llläámli dl. 75.46 n'

Větev A DN150 HDPE100 dl, 915,43 m

Větev A DN100 HDPE100 dl 133.25 m

Větev A1 DNBO HDPE1 00 dll 226, 99 m

Větev At DN50 HDPE100 dll 81,07 Il

Větev A2 DNSO HDPE100 dll 200,45 m

Větev A3 DNBO HDPE100 dl 270,93 m

Celková FHTEE' Em“ dl. 1906,61 u

Pozemky, 11:, kterých je vodní dílo vybudováno větev A parc. Č. 2078/6„ 2075, 3569/3, 2098/1,

2097/1 v k.ú. Trojanovice parc. č. 2034/1, 2050/2, 2034/2, 4369/3 4468/5, 4376/1 , 2033/1,

2033/3, 2033/5, 2037/5, 2037/4. 2037/1. 4372/1 v k. ú, Frenštát pod Radhoštěm, větev A1 parc Č,

2034/2, 4376/1. 2048/2, 4369/1 a 2053 m k. ú Frenštát pod radhoštem, větev A2 para. Č. 2037/1,

4368/1 v k. ú Frenštát větev č.pod radhoštěm, A3- para. 4372/1 , 2253/2, 4376/1, 2255/4, 2255/2,

2256/3, 2256/9, 2256/8, 2256/7, 2256/1 2258/2, .751me území Frenštát pod Radhoštěm.

rm' tm., 'nu' w w 77.1“' ~ . _r_ "mA/181111141 ,M 90.ch „u, ,un/„amivnm ř ..
Voda

N150. 109, El? 50 PE !k dé/k.V 3217,63

ăqualia

Nl. vw 220m'
eff/7



SmVaKA
.s'n'm“”“om"“~“ u”

Část (kolaudační souhlas č.1. OŽP/2690508151 17-08//eholu '4:1 dne 5.1.2009)'

Větev DNSO HDPE1 00 dl, n'A; 299,84

Větev A; DNSO HDPE1 00 dl, 123,46

Větev A4 DN80 HDPE1 00 dl. 263,08

Větev A4 DN50 HDPE1 00 'ší 279,92

Větev A5 DNSO HDPE100 dl. 137,00

Větev A5 DN50 HDPE100 dl. 207,72

Celková délka části: dl. 1311,02 u

íE' vodní dílo větev č 2082/7 ::r 2082/1 v k. úPozemky. kterých je vybudováno: A2 parc. 4368/1,

Frenštát pod Radhoštěm, větev A4 pa rc,
Č. 4372/1 , 2205/9. 2201/1, 2201/3. 2201/4, 2200/2.

2199/2. 21 85/3 větev A5 parc.
Č 4373/1, 2205/16, 2205/4. 2209. 2223/14, 2223/11, 2223/1,

2222/3, 2234, 2223/3, 2223/4 2223/2, katastrální území Frenštát pod Radhoštěm.

Celková FEI?? obou Části (celého předmětného vodovodu): dl. 3217,63

Vodovodnl řad je vodovodním řadem pro veřejnou potřebu f-.v podlěhá režimu zákona

č. 274/2001 Sb.

Vodovodní řad je napajen navazuje u:: vodovodní řady ve vlastnictví obce Trojanovice, které

společnost SmVaK Ostrava as. provozuje u; základě smlouvy provozování č. 155/SOP/NJ/2007 m' dne

3.6.2003, jedná tedy vodovodní řady provozně souwsející mi smyslu § 8, odst 3 cltovaněho zakona.

SmVaK Ostrava as. prohlašuje. že má oprávnění k podnikání v oboru provozování vodovodů

E kanalizací pro veřejnou potřebu nr. zaklade živnostenského listu Č. jedn, U10100T/Tl'ľ/02, ev Č 380701-

44704-00 vydaného Magistrátem města Ostravy Žívnostenským úřadem dne 21.01 ,2002.

Předmětem smlouvy je provozování výše uvedeného vodního díla. Vlastník provozovaněho

zařízení tímto zařízením dodávku 'IE nemovltostíDožaduíe, aby byla zajištěna pltně vody napojených

m toto zařízení a TF. nemovitostí napojených v době platnosti smlouvy.

SmVaK Ostrava as, zavazuje zabezpečovat provoz vodního dila specifikovaneho v ČI. této

smlouvy v souladu s výše uvedeným zákonem. Smluvní strany :1:: dohodly. že provozování vodního díla

bude u: strany S mVaK Ostrava s. Im jeho náklady bude spočívat v zajištění:

řádného provozu vodovodu v souladu provozním řádem v rozsahu běžného udržování příslušných

technických norem,

realizace práv povinností provozovatele vodovodu dle zakona.

podávání informací vlastníkovi technickém stavu provozovaneho zařízení včetně návrhu 'm'

provádění event rekonstrukci,

vydavanl stanovisek k projekton dokumentacím staveb majicim vztah k provozovaněmu zařízení,

poskytování informací žadatelům možném střetu 1:! ochranným pásmem vodovodu,

vedeni technické dokumentace provozovaneho zařlzenl včetně Jeli aktuallzace „A, archivace,

provádění stanovených revizi !a kontrol nezbytných k provozování vodovodu,

vedení majetkové evrdence vodovodu dle § 5, odst zákona e prováděcí vyhlášky Č. 428/2001 Sb.

vedení provozní evidence vodovodu dle § 5. DdSt. 2 zákona kl prováděcí vth Č, 428/2001 Sb.,

poskytování vybraných údajů u majetkové evidence provozní evidence vodoprávnímu úřadu dle

§5, odst. 3 zákona,

zpracování plánu financování obnovy vodovodů dle § 8 odst. 11 zakona.

Vlastník si: zavazuje:

rekonstrukce vodního d ílaobjednávat po předchozím vyjádření provozovatele zajistit, aby oprávněné

požadavky provozovatele týkající '3:' provádění rekonstrukcí byly respektovány.

poskytovat součinnost potřebné doklady nezbytně pro zajištění řádného provozu zařízení.

předložit provozovateli nejpozději ke dni podpisu této smlouvy doklady údaje vztahující cla :v

potřebné pro provozování vodního dlla viz. protokol o předání dokladů, který nedílnou součásti

smlouvy

u

'FWSWWŽWE Frenăät pod Radhoštěm, Nám Vodovod DN150. 100. 80 e 50 PE celk děl/(v 3 217 53 m
100, 808 50 PE, cslk délky C! 217, 53 m

ga

VOGOVDt + VDJ 2 ›N150, amř äqualia

?'71 /



malí,
Liz:

Vlastník vodovodu tlmto postupuje 'uľ-t SmVaK Ostrava as, právo TE uzavření smlouvy dodávce

vody u veřejného vodovodu Ě odběrateli DľlpoíenY'MÍ na płedmštný vodovod a Ed nové napopvanýmí

odběrateli po písemném odsouhlasení vlastníka vodovodu. SmVaK Ostrava 3.5, bude tyto smlouvy uzavi rat

vlastnim jménem u; vlastní odpovědnost. vodně podle platného ceníku SmVaK Ostrava as. a náhrady

ztrát VanklýCh neoprávněným odběrem vody z vodovodu platí odběfalelé výlučně SmVaK Ostrava as, a KE

je oprávněna neuhrazené plavby vymáhat, 21 to soudní cestou. Při ukončení provozovánl SmVaK Ostrava

E s' smluvně zalisiw převod práv a povinnosll Z těchto smluv JE nového provozovatele

SmVaK Ostrava as. :or: zavazuje umožnit napojení na vodovod žadateli, který splnl podminky

stanovené *s m 8, odst. 5 zákona a jerlw napojení možné technického hlediska,

SmVaK Ostrava a.; !ăi zavazuje zajxšl'ovał m: svůj náklad údržbu vodovodu zajlšl'oval jeho

opravy E účelem zajištění jeho řádného provozu. Náklady na rekonstrukcí hradl vlastnlk vodovodu

SmVaK Ostrava as. s:: zavazuje zajišťovat na svůj náklad osazení, údržbu 9.1 výměnu vodomérú IBl

vodovodních přípojkach jednotlivých napojených nemovltosll pro účely měření množslví dodané vody

předmětného vodovodu včetně zajištění jejich
ověřování dle příslušných předpisů metrologii, pñčemž

vlastnictví vodoměru vyplývá z ustanovení 's :u 16. ods! 2 zákona.

IV.

Smlouva vodního uzavírá JF dobu neurčílou s 3 měsíční lhůtouprovozování výpovědní

počínající plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědí druhé smluvní straně.

Platnost smlouvy lze rovně;~ ukončit dnem stanoveným m písemné dohodě smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podvlsu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá

dnem předání veškerých dokladů uvedených v příloze této smlouvy, přičemž potvrzení předání je přílohou

této smlouvy.

Ke dni skončení platností smlouvy je provozovatel povinen předat vlastníkovi vodovodu veškeré

doklady předane při uzavření smlouvy v aktuálním stavu a provozní majetkovou evídenci zpracovanou

provozovatelem za dobu trvání smluvního vztahu.

V.

1 . Garantem ga provoz shora uvedeného vodního díla je V:: strany SmVaK Ostrava as..

ředitel vodovodů' t.Č.:

vedoucí provozu vodovodních SÍlÍ oblast Nový Jičín' tě.:

vedoucí střediska vodovodních sítí Novy' Jičín: LČ.:

2. Vlastníka vodního díla M:: věcech technických ve správním řízení a vydání k tohoto

vodního dila m z.č. 274/2001 Sb. na znění pozdějších předpisů zastupuje:

t.ö.:

3. V ostatním 9x: smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními z, Č. 274/2001 Sb. :í prováděcí vyhlášky

č. 428/2001 Sb., obojí v platném znění.

VI.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obd rži dvě

vyhotovení. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady mesta Frenštát pod Radhoštěm č. 1 1 02/42 ze dne

4. 2. 2009,

27 [14 ZUDS
[Iz M7

VOStravě dne....7...'L...Ž'..Z....Í.'IÍÍ..... Ve Frenštátě pod Radhoštěm

% Za vlastníka:provozovatele:

vcdovody

3.8.

iIííř.

Doc. E
!J lav Kyncl Mgr. Stanislav Hmbovský

gen .'ä starosta města

l

Vodovod DN150 , mensi 100. 50 nv pou KB 50PE 4
.V

mesto '3217 53 m
-r< !A

VDJ 2×20m* ăqualia
f

v-.Aíáa/ ť“ ,r /' V.)



,5.93315

Příloha č. ke smlouvě provozovánl

Protokol předání dokladů potřebných pro provozová ní vodního ľ-'I1F

L
část:

1
stavebnl povolenl ČJ. OŽP/19832-06/4188-06/eh0lu. ze dne 5.12.2006, s nabytim právní mam dne

La, 1.2007, vydal MěU
Frenš1_át pod Radhoštěm. Odbor životního proslředl kopie

2
kolaudačnl souhlas Ďj. OZP/2780907/5432-D7leholu, ze dne 12.5.2008, vydal MěU Frenštát pod

Radhoštěm. Odbor žívolního proslředl kopie

3. projektová dokumentace opravené dle skutečného provedeni stavby t'(=1 dvou vyhotovenlch

4. zaměření stavby v lwštěné digitální formě (ponecháno ik' add. GIS)

5.
5m převzetí stavby „1:71 Hmmm kl investorem stavby u; dne 10. října 2007 18.9.2007

6. protokol zkuušoe vodotěsnosti vodárenských kanal izačnlch nádrži u:: dne 20.9.2007

7. protokol lalkové zkoušce rozvodu vody v armaturní komoře as dne 28.9.2007

8. zápls zkoušce vodotěsnosli stoky (odpadního potrubl *4 VDJ) ZG dne 17 9.2007

9. vyjádření státního zdravotnl ho ústavu l- zdravotní nezavadnostr nátěrových hmot ru dne 15.7 2002

a 6.2.2006

10. zpráva revizi hromosvodů č. 022/2007 ze dne 1.10.2007 elektrozařízení č. 023/2007 ze dne

1.10.2007. osvědčenl kusoNé zkoušce MHF. na' Fm 1.10 2007

11. výsledky tlakových zkoušek zápis č. 1, 2v 3, 4. 1:1 7 u:: dne 27.6.2007

12. výsledky fyzikálně» chemického .kv baktenologického rozboru vody V potrubí protokol měření

č.07/0440/01 mi dne 16.10.2007

13. protokol kontrole požárního vodovodu ur: dne 27.1 l .2007

14. osvědčenl kontrole signalizačnlho vodiče x:: dne 17.9.2007

15. smlouva dllo Ef: zhotovileiem předmětného zařízenl u:: dne 15.2.2007 JEJÍ dodatky čí ze dne

13.8.2007 č. v; u: dne 8.10.2007

16, pověřenl provozovatele m zajišťování odstraňování závad v záruční době dlla l jejího zhotovitele u::

dne 4.1 .2008

17. :4m vlastníků nemovntosti napojených TF] před melné zařízení vodovodní připojkou L: uvedeni m

jména k. adresy majitele připojené nemovitosti prohlášení !a dne 4.11 2008 podepsán statutárním

zástupcem

část:

18. stavební povolení ČJ
OŽP/19832-06/41Sö-OS/eholu, RS. dne 5.12.2006, s nabytím právní moci dne

9.1 2007. vydal MěU Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí kopie

19. kolaudační somlas č.j. OZP/2690508151 1 77081'eholu ae dne 5.1.2009. vydal MěÚ Frenštát pod

Radhoštěm, Odbor životního prostředí kopie

20. projektová dokumentace opravené dle skutečného nmvedeni Stavby u:: dvou vyhotoveních

21. zaměřenl stavby v llšléné digitální formě (ponecháno na odd. GlS)

22 zápis odevzdání e] převzetí stavby 7.4:. dne 31 .10.2008

23. výsledky tlakových zkoušek zapis č. 1v 2 :1 Z ze dne 14. a 16.10.2008

24. výsledky fyzikálně- chemického bakteriologického rozboru vody v potrubí protokol měření

C 31:10: tram 7:1 dne 14.1 02008

25. protokol kontrole požárního vodovodu 'la' dne 20.10.2008 projekt požárne bezpečnostní řešení

stavby dodatek y. října 2008

26 osvědčení kontrole signalizačniho vodiče S; dne 14.10.2008

27. smlouva dllo 3.' zhotovitelem předmětného zařízení u:: dne 30.7.2008 el její 552151135 6.1 u: 1m:

26.11.2008

28. pověření provozovatele Ak. zajišťování odstraňování závad v záruční době dHa jejlho zhotovitele V4::

dne 12,1 HIM:

29. prohlášen! neexistenci napojených majitelů nemoviíosli 7m předmětné zařízení H:: dne 12142009

podepsán statutárním zástupcem

Převzal dne:

4% any. abc 9

Predal dne: l.
2179?

VI." SmVaK Ostrava *LE 74! vlastníka

Miroslav Křivák Zdeněkm

vedouci provozu vodovodních SH' oblast Nový Jičín vedoucl odboru investic 5 správy

obecnlho majetku

'EUE'SUPÍ ?37217173 FIEHŠE W R5” uš'lěnl, H ES O 1 „WW „mm 4m) m. :n o: „m mu., a m m „. ,l ..
SOPE celk délky 3 217,53 m'

Vodovod :JA/150, v VDJ 320m) ăqualia

čí ,4/ 1y5
Š... lm






